
新システム移行に関する重要なお知らせ

日頃より高崎市総合地方卸売市場・花き部をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、群馬県中央園芸株式会社（代表取締役社長：相馬正孝）では、お客様へのサービス提
供力の向上等を目的として​、​これまでの対面競りを閉鎖し、オンラインでの取引に切り替え、
新システムを2024年3月1日（金）より稼働いたします。

長年にわたり、弊社のセリに参加いただきありがとうございます。引き続き、お取引様にはオ
ンライン取引に参加していただけるよう、新システムへのスムーズな切り替えをサポートさせ
ていただきますのでご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

新サービス名　「Japan Flore Networks（JFN）」
新システム稼働日　2024年3月 1日（金）予定
事業内容　オンライン取引のECサイト運営、花きの受注業務からネット販売

生花の注文をやりとりするオンライン取引市場「Japan Flore Networks」での取引により、市場取引の
利便性が向上されます。現在、全国の主要市場との連携が広がっております。

現在お取り引きしております事業者様につきまして、JFNのオンライン取引の開始に先立ち、
事前に「登録説明会」を開催させていただきます。次項にあります説明会の概要をご覧くださ
い。



今回の登録説明会は、新システムの登録方法について理解を深め、ECサイトの操作をはじめ、
商品の選び方から購入方法など、実際の取引画面を閲覧・確認していただくことを目的に実施
いたします。説明会では、新システムの概要や事業者様が商品を注文するまでの流れについて
ご説明いたします。

新システムご登録説明会の参加のお願い
日時
　2024年2月 9日（金）8時30分　予定　／場所：セリ場にて

オンライン取引　初回ユーザー登録について

ユーザー登録用メールアドレスのご用意

オンライン取引にご参加するためにはアカウント登録用のメールアドレスが必要となります。
もしメールアドレスをお持ちでない方は、GoogleやYahooなどで事前にメールアドレス（無料
登録）を取得して登録することもできますので、その際は説明会の開催までにメールアドレス
をご用意ください。

買参人ご契約情報の確認

初回ユーザー登録の手続きでは、買参人様の登録情報のご確認をお願いいたします。登録情報
は「買参人売買基本契約」の情報を基に反映しております。ご登録情報に変更がございました
ら、説明会の初回登録時、お手数をおかけし誠に恐縮ですが、登録の修正を行なっていただけ
ますようお願いいたします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
群馬中央園芸株式会社／電話：027-353-0200

お客様には現在と変わらぬお取引を継続していただけるよう、万全の体制で取り組む所存でございま
す。ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
また、新システムへの移行日程を変更させていただく場合等は、高崎市場／群馬中央園芸・事務所・
ホームページ等でお知らせいたします。


